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Annotatsiya 

Qurilish sanoati iqtisodiyotning eng muhim va jadal rivojlanayotgan 

tarmoqlaridan biridir. Biroq, har qanday boshqa biznes kabi, qurilish kompaniyalari o'z 

faoliyatiga salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan ma'lum xavflarga duch kelishadi. 

Binobarin, iqtisodiy xavfsizlikni ta’minlash qurilish industriyasi korxonalari uchun 

asosiy ustuvor vazifalardan biri hisoblanadi. Korxonangizning iqtisodiy xavfsizligini 

samarali ta'minlash uchun turli usullar va vositalardan foydalanish kerak. Ushbu 

maqolada biz qurilish sanoati korxonalarining iqtisodiy xavfsizligini ta'minlashning 

asosiy usullarini ko'rib chiqamiz, shuningdek ularni qo'llash bo'yicha maslahatlar bilan 

o'rtoqlashamiz. 

Kalit so'zlar: moliyaviy risklar, moliyaviy menejment, iqtisodiy xavfsizlik, moliyaviy 

qarorlar, biznes jarayonlari. 

Abstract 

The construction industry is one of the most important and rapidly developing 

sectors of the economy. However, like any other business, construction companies are 

exposed to certain risks that can negatively affect their activities. Therefore, ensuring 

economic security is one of the main priorities for construction industry enterprises. In 

order to effectively ensure the economic security of your enterprise, it is necessary to 

use various methods and tools. In this article, we will consider the main methods of 

ensuring the economic security of construction industry enterprises, as well as share 

tips on their application. 

Keywords: financial risks, financial management, economic security, financial 

decisions, business processes. 

Аннотация 

Строительная отрасль является одной из важнейших и 

быстроразвивающихся отраслей экономики. Однако, как и любой другой бизнес, 
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строительные компании подвержены определенным рискам, которые могут 

негативно повлиять на их деятельность. Поэтому обеспечение экономической 

безопасности является одним из основных приоритетов для предприятий 

строительной отрасли. Для того чтобы эффективно обеспечить экономическую 

безопасность своего предприятия, необходимо использовать различные методы 

и инструменты. В данной статье мы рассмотрим основные методы обеспечения 

экономической безопасности предприятий строительной отрасли, а также 

поделимся советами по их применению. 

Ключевые слова: финансовые риски, финансовый менеджмент, экономическая 

безопасность, финансовые решения, бизнес-процессы. 

Qurilish sanoati iqtisodiyotdagi eng xavfli va boshqarish qiyin sohalardan biridir. 

Shu munosabat bilan qurilish sanoati korxonalarining iqtisodiy xavfsizligini ta'minlash 

maxsus usul va vositalardan foydalanishni talab qiladi. 

Qurilish korxonalarida iqtisodiy xavfsizlikni ta'minlashning asosiy usullaridan 

biri samarali moliyaviy boshqaruv tizimini ishlab chiqishdir. U byudjetni 

rejalashtirishni, xarajatlar va daromadlarni nazorat qilishni, moliyaviy qarorlarni qabul 

qilish mexanizmlarini o'z ichiga olishi kerak. 

Korxonada iqtisodiy xavfsizlikni ta'minlashning yana bir muhim usuli - bu 

loyihalarni boshqarish. Har qanday ob'ektni qurish murakkab jarayon bo'lib, ishning 

barcha bosqichlarini aniq rejalashtirish va muvofiqlashtirishni talab qiladi. Loyihani 

boshqarish qurilish xarajatlarini optimallashtirish, mahsulot sifatini yaxshilash, ish 

vaqtini qisqartirish va xavflarni minimallashtirish imkonini beradi. 

Risklarni boshqarish ham qurilish kompaniyalarida iqtisodiy xavfsizlikni 

ta'minlashning muhim vositasi hisoblanadi. Qurilish xatarlari yomon ob-havodan tortib 

qonunchilikdagi o'zgarishlarga qadar turli omillar bilan bog'liq bo'lishi mumkin. 

Xatarlarni boshqarish potentsial tahdidlarni aniqlash va ularni minimallashtirish 

choralarini ishlab chiqish imkonini beradi. 

Bundan tashqari, qurilish korxonalarida iqtisodiy xavfsizlikni ta'minlash uchun 

mahsulot va xizmatlar sifatini boshqarish vositalaridan foydalanish kerak. Noto'g'ri 

bajarilgan ish yoki sifatsiz materiallar biznes uchun jiddiy oqibatlarga olib kelishi 

mumkin, shuningdek, kompaniya imidjiga ta'sir qiladi. 

Umuman olganda, qurilish korxonalarida iqtisodiy xavfsizlikni ta'minlash usullari 

va vositalari quyidagi maqsadlarga erishishga qaratilgan bo'lishi kerak: biznes 

risklarini kamaytirish, ish samaradorligini oshirish, xarajatlarni optimallashtirish va 

kompaniyaning raqobatbardoshligini oshirish. Ushbu usullardan foydalanish 
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o'zgaruvchan iqtisodiy vaziyatda biznesni rivojlantirish uchun barqaror bazani 

yaratishga yordam beradi. 

Qurilish sanoati rivojlanishining zamonaviy sharoitida korxonalarning iqtisodiy 

xavfsizligini ta'minlash muvaffaqiyatli faoliyat yuritishning asosiy omillaridan biridir. 

Qurilish korxonalarida iqtisodiy xavfsizlikni ta'minlash usullari moliyaviy risklarni 

bartaraf etish va qulay investitsiya muhitini yaratishga qaratilgan chora-tadbirlar 

majmuini o'z ichiga oladi. 

Iqtisodiy xavfsizlikni ta'minlashning asosiy usullaridan biri korxonada biznes 

jarayonlarini optimallashtirishdir. Bu xarajatlarni tahlil qilish va optimallashtirish, 

resurslar samaradorligini oshirish, boshqaruv jarayonlarini avtomatlashtirish va ish 

samaradorligini nazorat qilishni o'z ichiga oladi. 

Yana bir usul - bu mumkin bo'lgan moliyaviy risklarni aniqlash va baholash, 

ularni minimallashtirish yoki bartaraf etish choralarini ko'rish imkonini beruvchi 

risklarni boshqarish. Ushbu yondashuvning muhim elementi - baxtsiz hodisalar yoki 

materiallarni o'g'irlash kabi kutilmagan hodisalardan sug'urta qilishdir. 

Xulosa 

Qurilish sanoati korxonalarining iqtisodiy xavfsizligini ta'minlash, inson 

resurslarini boshqarish muhim ahamiyatga ega. Malakali mutaxassislarni tanlash va 

tayyorlash, ularning kasbiy o‘sishi va rivojlanishi uchun sharoit yaratish korxona 

faoliyati samaradorligini oshirish imkonini bermoqda. 

Umuman olganda, qurilish korxonalarida iqtisodiy xavfsizlikni ta'minlash usullari 

xarajatlarni kamaytirish, resurslardan foydalanish samaradorligini oshirish, moliyaviy 

risklarni minimallashtirish va qulay investitsiya muhitini yaratishga qaratilgan bo'lishi 

kerak. Shu munosabat bilan shuni ta'kidlash kerakki, qurilish korxonalarida iqtisodiy 

xavfsizlikni rivojlantirish istiqbollari ko'plab omillarga, jumladan, siyosiy barqarorlik, 

qurilish xizmatlari bozoridagi raqobat darajasi va texnologik taraqqiyotga bog'liq. 

Biroq, biznes jarayonlarini tashkil etish va risklarni boshqarishga to'g'ri yondashish 

bilan yuqori darajadagi iqtisodiy xavfsizlikka erishish va bozorda muvaffaqiyatli 

raqobatlashish mumkin. 
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